ЗАЯВЛЕНИЕ
Директору УО «Минский

государственный финансово-
____.____.20____
экономический колледж»

Бесько О.А.

_________________________________

(фамилия, имя, отчество в родительном падеже)

_________________________________

паспорт ______ № _________________

выдан «____» ________________ 20 __

_________________________________

(наименование органа, выдавшего паспорт)

зарегистрированного(й) по адресу

_________________________________

(домашний адрес с указанием индекса)

_________________________________

мобильный телефон:   ______________

_________________________________

(с указанием мобильного оператора)

Прошу выдать дубликаты диплома о среднем специальном образовании и приложения к нему __________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

 (указать причину затребования дубликата: в связи с утерей оригинала и т.д.)

Дополнительные сведения: окончил(а) колледж в ___________ г. по специальности (специализации) ____________________________________

__________________ формы обучения.

   (указать дневной, заочной)
________________
_________________________

(подпись)
(инициалы, фамилия)